
ZARZĄDZENIE NR 184/2020 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej 
w złotych równowartości kwoty 30 000 euro 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 w związku z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020, poz. 713) oraz na podstawie art. 44 ust. 1 i art. 47 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U.z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W § 8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty 30 000 euro, stanowiącym załącznik do zarządzenia Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 
13 lipca 2016 r. po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Jeżeli niniejszy Regulamin nie reguluje określonego zagadnienia, a zagadnienie to jest regulowane  
przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający może w drodze odpowiedniego stosowania 
zastosować przepis ustawy Prawo zamówień publicznych.”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom wykonującym czynności z zakresu zamówień 
publicznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

Id: 32E2588C-CE06-4611-BAB0-0441FEFA6A95. Podpisany Strona 1




